СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ РЕШЕНИЕ
«20» мая 2016 года
№ 220
с. Улёты
Об исполнении бюджета сельского поселения «Улётовское» за 2015 год
На основании ст. 44 Устава сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Улётовское»
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчёт руководителя администрации сельского поселения «Улётовское» С.В. Алексеева об исполнении бюджета сельского поселения «Улётовское» за 2015 год.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
И.о. Главы сельского поселения «Улётовское»                        И.В. Мезенцев